Frontier™ 5000 Multi Pro
多功能离心机
功能强大  操作简便
Frontier™ 5000Multi Pro多功能离心机可选配不同转子和适配器，适合多种样品的离心分离，用户可
根据实验进行个性化配置。样品处理量最大6x250 ml，同时也具备低微升样品处理能力。功能涵盖
几乎所有实验常见应用，如常规的实验室离心分离，检测和工业领域，且满足客户对静音和安全性
的严苛要求。
产品特点：

角转子
自动识别
订货号：30304361
最大转速：15000 rpm
最大离心力：21379 x g
适用于：FC5816
最大转速：16000 rpm
最大离心力：24325 x g
适用于：FC5816R
1.5/2.0ml — — 11mm — 24
0.5ml 适配器，1x0.5ml 直径8mm，6个/包 30130885 8mm — 24
0.2/0.4ml 适配器，1x0.2/0.4ml 直径6mm，6个/包 30130884 6mm — 24
FC5816/FC5816R转子信息一览表：
11
奥豪斯始终致力于其产品功能的改进工作。基于该原因，产品的技术规格亦会受到更改。奥豪斯公司保留修改的
权利。如有变更，恕不另行通知。
奥豪斯仪器  OHAUS INSTRUMENTS
地址：上海市桂平路680号33号楼7楼
邮编：200233
电话：(021)64855408
传真：(021)64859748
30
40
19
15
 P
rin
te
d
in
  P
.R
. C
hi
na
 2
01
7/
08
奥豪斯官方微信
Frontier™ 5000 Multi Pro 多功能离心机
产品安全标准：EN 61010-1、EN 61010-2-020
电磁兼容标准：EN 61326-1, FCC Part 15 Class B.
型号 FC5714 FC5718 FC5718R FC5816 FC5816R
最大转速
14000 rpm；
步进量：10rpm
18000 rpm；
步进量：10rpm
18000 rpm；
步进量：10rpm
15000 rpm；
步进量：10rpm
16000 rpm；
步进量：10rpm
最大离心力
18624 x g；
步进量：10 x g
23542 x g；
步进量：10 x g
23542 x g；
步进量：10 x g
21379 x g；
步进量：10 x g
24325 x g；
步进量：10 x g
最大处理量 4 x 100ml 4 x 100ml 4 x 100ml 6 x 250ml 6 x 250ml